
AUKŠTAITIJOS	PERLAS	-	ANYKŠČIAI

1	diena

•	Išvykstame	iš	jūsų	pasirinkto	miesto.
•	Kelionė	link	Anyksčių.
•	Ekskursija	po	Anykščių	apylinkes.
•	Laisvas	laikas	arba	pageidaujantiems	pažintinė	programa	“Vyno	kelias	Lietuvoje”	(papildomas
mokestis).
•	Grįžtame	atgal	į	namus	iki	vidurnakčio.

Anykščiai	-	aukštaičių	istorijos	ir	kultūros	lobynas.Miestas	yraįsikuręs	prie	Šventosios	upės	prie	kurios
dera	kultūra,	gamta,	istorija.

Pažintį	su	šiuo	kraštu	pradėsite	aplankydami	Medžių	lajų	taką.	Tai	pirmasis	takas	Baltijos	valstybėse	ir
visoje	Rytų	Europoje,	kur	galima	pasivaikščioti	medžių	lajų	lygyje.	Keliaujant	Medžių	lajų	taku	Jus	lydės
ištraukos	iš	„Anykščių	šilelio“.	Medžių	lajų	takas	tęsiasi	300	m	ir	tolygiai	kyla	iki	21	m	aukščio	virš	žemės.
Tako	pabaigoje	apžvalgos	bokštas,	kurio	apžvalgos	aikštelės	aukštis	–	34	metrai.Įrengtuose
informaciniuose	stenduose	pateikiama	informacija	apie	medžius,	medynų	sandarą,	miško	augalus	ir
gyvūnus.	Čia	galima	apžvelgti	apdainuotąjį	Anykščių	šilelį,	pasigrožėti	Šventosios	upės	vingiais,	tolumoje
pamatyti	aukščiausios	Lietuvoje	Šv.	Mato	bažnyčios	bokštus…

Lajų	takas	pritaikytas	lankyti	ir	negalią	turintiems	žmonėms,	kuriuos	į	apžvalgos	bokštą	kelia	keltuvas.

Pabuvosite	prie	šio	krašto	simbolio	–	Puntuko	akmens.	Puntuko	akmuo	–	antrasis	pagal	dydį	riedulys
Lietuvoje,	stūkso	6	km	į	pietus	nuo	Anykščių,	Anykščių	šilelio	kraštovaizdžio	draustinyje,	netoli
Šventosios.	Tai	gamtos,	mitologijos	ir	istorijos	paminklas.	Puntuko	akmuo	–	pagal	sudėtį	yra	granitas.
Punktukas	sveria	apie	265	tonas,	yra	7,54	m	ilgio,	7,34	m	pločio	ir	5,7	m	aukščio.	Archeologų	manymu,
milžinišką	riedulį	paliko	Skandinavijos	kalnų	ledynai,	slinkę	čia	prieš	20-14	tūkstančių	metų.

Apie	Puntuko	akmens	kilmę	paskojami	mitai.	Viename	iš	mitų	pasakojama,	kaip	velnias	nešęs	akmenį
bažnyčiai	nugriauti,	o	pragydus	gaidžiams,	jį	pametęs.

Laisvu	laiku	turėsite	galimybę	apsilankysite	Siauruko	muziejuje.	Šimtametės	Anykščių	geležinkelio	stoties
komplekse	apžiūrėsite	garvežį	„Kukuška“,	įvairius	siaurojo	geležinkelio	riedmenis,	ryšio	bei	signalizavimo
priemones.	Galėsite	išbandyti	veikiančius	eksponatus	–	rankinę	dreziną	bei	triratį.

„Anykščių	vyno“	gaminamas	vynas	„Voruta“	–	natūralus	ir	lietuviškas,	bet	jo	gamyba	galbūt	vis	dar	atrodo
kaip	egzotika.	Todėl	gamykla	yra	atvira	visiems	besidomintiems	ir	kviečia	susipažinti	su	lietuviško	vyno
keliu.	Pažintinę	ekskursiją	sudaro	gamybos	cechų	apžvalga	–	visi	etapai	nuo	vaisių	sulčių	spaudimo,	iki
vyno	fermentacijos	ir	išpilstymo.	Taip	pat	išgirsite	gamyklos	istoriją,	siekiančią	net	1926	m.,	o	ekskursijos
pabaigoje	turėsite	progą	„Anykščių	vyno“	gaminamus	vynus	„Voruta“	padegustuoti	ir	čia	pat	esančioje
krautuvėlėje	patikusių	įsigyti.

Programos	trukmė	–	1,5	–	2	val.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu.
•	Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.
•	Ekskursijos	Anykščių	apylinkėse.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

•	Pažintinė	programa	“Vyno	kelias	Lietuvoje”	arba	Pažintinė	programa	“Vyno	kelias	Lietuvoje”	su	sočiais
pietumis	(užkandžiai,	kepsnys	marinuotas	vyne,	varškės	kremo	desertas).
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.).
•	Sveikatos	draudimas	kelionės	metu	(kreiptis	į	agentūrą).

Pastabos:

•	Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį
paštą	(2-3	dienas	prieš	kelionę).



•	Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.
•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės
kainą.
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•	Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionės	vadovo	-	gido	paslaugos
Kelionė	autobusu
Ekskursijos	Anykščių	apylinkėse

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Pažintinė	programa	“Vyno	kelias	Lietuvoje” ☑
Pažintinė	programa	“Vyno	kelias	Lietuvoje”	su	sočiais	pietumis	(užkandžiai,	kepsnys	marinuotas	vyne,
varškės	kremo	desertas)

☑



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

